
 

Budsjettkontroll per august 2025 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Folldal kommune 01.10.2025 25/25 
 
Saksbehandler Ragnhild Aashaug 
Arkivkode FE-033 
Arkivsaknr 23/330 - 26 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget kan ta budsjettkontrollen per august til orientering. 
 
Vedlegg 
Budsjettkontroll august 2025 
 
Saksopplysninger 
For å holde kontrollutvalget godt informert om sin økonomiske status legger sekretariatet 
fram en økonomisk oversikt for perioden 1.1.2025 til  20.august 2025.  
  
Vedlagt følger en oversikt over påløpte kostnader per august 2025, vedtatt budsjett for 2025 
og kommende kostnader for resten av året.  
Regnskapet sammenlignet med vedtatt budsjett, viser at det for: 

• lønn og godtgjørelse til kontrollutvalgets medlemmer vil følge budsjettet 

• kontrollutvalgets egen drift foreligger et lite mindreforbruk 

• kjøp av sekretariats og revisjonstjenester foreligger et lite mindreforbruk 

• kontrollarbeidet samlet sett foreligger et lite mindreforbruk på 23 500 kr. 
  
  
Vurdering og konklusjon  
Lønn og godtgjørelser er basert på forskrift for godtgjørelser med 5 planlagte møter. Så langt 
i år følges møteplanen, og kostnader for lønn og godtgjørelse vil dermed følge budsjettet. 
Det tas forbehold om at tapt arbeidsfortjeneste er innrapportert til og med august.  
  
For kontrollutvalgets drift foreligger det et mindreforbruk. Abonnement på Kommunal Rapport 
er ikke brukt så langt i år, og det ser ikke ut til at det tas i bruk siden det ikke er brukt så langt 
i perioden. For resten av året vil utgifter til deltakelse på kurssamlinger være enda lavere enn 
for første halvår. Det gjenstår en dagsamling for Konsek sine kontrollutvalg, som avholdes 
den 13. november. I kommende deltagelse er det lagt inn at hele utvalget kan delta på denne 
samlingen. Det vil likevel bli et mindreforbruk. 
  
For revisjonstjenester og sekretariatstjenester vil det bli et lite mindreforbruk ved årets slutt. 
Honoraret for Revisjon Midt-Norge ble mindre enn antatt siden representantskapet reduserte 
styrets innstilling til vedtak på årsmøtet i oktober 2024. 
  
Budsjettkontrollen viser at det hovedsakelig er samsvar mellom regnskapet og budsjett. 
Kontrollutvalget kan ta budsjettkontrollen til orientering. 
 
 


